del 2019.- Abogado SANTIAGO ENRIQUE FIERRO URRESTA, Notario 

Público Primero del cantón Manta.- 

EN 
AS 

- 1É NN A 

Hei, Ab. Santiago Fierro Urrecta da es

partes, 

Eduardo Mendoza Arce, matricula número: , trece, dos 

mil diecisiete, ciento veintitrés (13-2017-123) del 

Foro de Abogados, “para la celebración de la 

presente escritura se. observaron los preceptos y 

requisitos previstos en la ley notarial; y, leída 
1 “a 

que les fue a los comparecientes por mí el-notario, 

se ratifican y firman conmigo en unidad de acto